2

[bookmark: _GoBack]Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
от 18.03.2024 №179

О утверждении актуализированной Схемы теплоснабжения
Городского округа Верхняя Тура на период с 2018 года по 2033 год
(по итогам 2023 года)

	Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Городского округа Верхняя Тура, во исполнение постановления Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения Городского округа Верхняя Тура на период с 2018 года по 2033 год (по итогам 2023 года).
2. Опубликовать данное постановление в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по делам архитектуры, градостроительства и муниципального имущества Администрации Городского округа Верхняя Тура Ирину Петровну Кушнирук.

Глава городского округа						                  И.С. Веснин